
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 3 декабря 2024 года       № 57  

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 29 ноября 2024 года № 19, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с 25-летним юбилеем общества с ограниченной 

ответственностью «Енисей»: 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летним 

юбилеем общества с ограниченной ответственностью «Енисей»: 

Попукалова 

Петра Сергеевича 
 заместителя генерального директора по 

производству общества с ограниченной 

ответственностью «Енисей»; 

 

Терентьева  

Ивана Владимировича 
 начальника производственного отдела добычи 

нефти и газа общества с ограниченной 

ответственностью «Енисей». 



2 

 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

Азарову 

Татьяну Валентиновну 
 начальника отдела геологии и разработки 

месторождений общества с ограниченной 

ответственностью «Енисей»; 

 

Буртову 

Ирину Сергеевну 
 лаборанта химического анализа 5 разряда 

общества с ограниченной ответственностью 

«Енисей»; 

 

Ирназарова 

Андрея Галимьяновича 
 старшего оперативного дежурного общества с 

ограниченной ответственностью «Енисей»; 

 

Коваленко  

Сергея Александровича 
 стропальщика 4 разряда общества с 

ограниченной ответственностью «Енисей»; 

 

Меринова 

Дмитрия 

Владимировича 

 заместителя главного инженера транспортного 

цеха общества с ограниченной ответственностью 

«Енисей»; 

 

Шукшина  

Михаила Михайловича 
 водителя на все марки автомобилей разрешенной 

категории общества с ограниченной 

ответственностью «Енисей». 


